
 
DODATEČNÉ INFORMACE 2 

K ZAKÁZCE 

„Energetická opatření bytového domu Kozlovská 39, 41, Přerov“ 

Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Společenství vlastníků jednotek domu čp. 2863, 2864 Kozlovská 39, 41 v Přerově 

Sídlo: Kozlovská 2863/39, 750 02 Přerov 

IČ: 28633717 

 

Veřejná zakázka: stavební práce 

Typ zakázky dle Metodického pokynu:  veřejná zakázka s vyšší hodnotou 

 

 

Zadavatel poskytuje dodatečnou informaci na základě dotazů ze dne 6. 1. 2017 

 

 

 

DOTAZ č. 1 – přesné znění 
 

dovoluji si požádat o upřesňující informace k výše uvedené zakázce. 

1. 

V SO 01.2 jsou položky 157 a 160 zřejmě duplicitně. Prosím o úpravu ve výkazu výměr. 

157 K 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m % 

160 K 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m % 

 

2. 

V SO 01.1 jsou položky pro zábor veřejných ploch. Není uvedena měrná jednotka. Prosím u uvedení 

m2 pro zábory ploch a doby záboru veřejných ploch. 

3 K 035103001 Pronájem ploch - zábory veřejných ploch … 1,000 

7 K 053002000 Poplatky … 1,000 

 
3.  
U plastových výrobků je uvedeno ve výpisu PSV a ve výkazu výměr Uw=0,73, ale v PBŘ je uvedeno 
Uw=0,9....Prosím o ujasnění, co platí. 
 
4. 
Různé demontáže a zpětné montáže (např. zámečnické kostrukce, klimatizační jednotky..) jsou  řešeny 
hodinovou sazbou, Je nějakým způsobem řešen i případený materiál na zpětnou montáž? 

 

 

 

 

 



 
DOTAZ č. 1 – odpověď 

 

1. Uchazeč ocení obě položky. 

2. Uchazeč ocení položku  

3 K 035103001 Pronájem ploch - zábory veřejných ploch 

dle výkresu C.2, kde je uvedena výměra 60m2.  

 

Uchazeč ocení položku  

7  K 053002000 Poplatky 

v hodnotě poplatku za užívání veřejného prostranství dle požadavků Magistrátu města Přerova 

za zábory veřejného prostranství apod. 

 

3. V tomto případě uchazeč ocení položku dle specifikace ve výkazu výměr. V požárně-

bezpečnostním řešení (dále PBŘ) je koeficient uveden chybně, jedná se o překlep při 

zpracování zprávy PBŘ. PBŘ neřeší tyto parametry výplní otvorů. 

4. Zadavatel nepředpokládá použití doplňkového materiálu na zpětnou montáž. Uchazeč ocení 

položku dle své hodinové sazby. 

 

 

DOTAZ č. 2 – přesné znění  
 

Dobrý den, 

potřebujeme si PD vytisknout, je však pro tisk zamčená. Prosíme o zaslání ve formátu, který 

bude možno vytisknout! 

Odpověď na dotaz k odůvodnění potřebnosti tisku: 

Dobrý den paní inženýrko, 

o tisk dokumentace mají zájem naši případní dodavatelé. Nezajímá nás z jakého důvodu si 

dokumentaci tisknou, zřejmě jim to nařizují interní pravidla jejich firem J.  

Prosíme proto znovu o zaslání PD ve formátu umožňujícím tisk. 

 

DOTAZ č. 2 – odpověď 

 

Zadavatel považuje odůvodnění potřebnosti tisku za neopodstatněné. Zadavatel považuje pro 

seznámení se s projektovou dokumentací, kontrolu výkazu výměr a seznámení se s poměry 

stavby za dostačující zveřejněnou verzi kompletní projektové dokumentace, která má omezení 

pro volné nakládání s majetkem třetí osoby, tzn. je určena pouze pro čtení. 
 

 

 



 
Tyto dodatečné informace zadavatel nepovažuje za informace ovlivňující okruh uchazečů, jelikož se 

nemění žádné podmínky soutěže. Z tohoto důvodu zadavatel lhůtu pro podání nabídek neprodlužuje.  

 

Dodatečné informace budou uveřejněny na profilu zadavatele formou Dodatečné informace č. 2. 

 

Zadavatel žádá uchazeče, aby respektovali pokyny v těchto dodatečných informacích.  

 

 

 

 

 

 


		2017-01-08T22:44:38+0100
	Ing. Julie Nádvorníková




